หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายพัฒนาและบริการสื่อเทคโนโลยีสารสนเทศ สถาบันคอมพิวเตอร์

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร :  จำนวน ๒,๙๓๑,๘๐๐.- บาท (สองล้านเก้าแสนสามหมื่นหนึ่ง

พันแปดร้อยบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :  ณ วันที่ .......

เป็นเงิน ๓,๒๔๓,๐๙๘.๖๗ บาท (สามล้านสองแสนสี่หมื่นสามพันเก้าสิบแปดบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑. บริษัท จีเอเบิล จำกัด (มหาชน)

๕.๒. บริษัท Beyond Service Co.,  Ltd

๕.๓. บริษัท แอดวานซ์ บิสซิเนส โซลูชัน แอนด์ เซอร์วิสเซส จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)